
１．交付実績

 (1) 交付実績の推移 （単位：ha、円）

 (2) 市町別交付実績 （単位：ha、円）

総 数 1 -

岩国水産農林事務所 - -

岩　国　市 - -

和　木　町 - -

柳井農林水産事務所 - -

柳　井　市 - -

周防大島町 - -

上　関　町 - -

田布施町 - 1

平　生　町 - -

周南農林水産事務所 - 1

下　松　市 -

光　　　 市 -

周　南　市 -

山口農林水産事務所 -

山　口　市 -

防　府　市 -

Ⅲ　森林整備地域活動支援交付金事業

交付金額市　町

年　　　　度 協定数  交付金額積算基礎森林面積

市　町 協定数
積算基礎
森林面積

交付金額 協定数
積算基礎
森林面積

45.35 728,000 - -

- - - -

美祢農林水産事務所

- - - -

- - - -

美　祢　市

山陽小野田市

- - - -

- - - -

下関農林事務所

- - - -

- - - -

長門農林水産事務所

長　門　市

728,000

- - - -

萩農林水産事務所

萩　　　 市

- - 45.35 728,000

- -

阿　武　町

- -

- -

- -

- -

- -

2

2

2

1

4

下　関　市

- - 45.35

45

3,865,420.00

2,792,140.00

2,026,980.00

3,122,093.00

728,000.00

R3

R4

R5

R6

R2 488

410

247

433

宇　部　市


