

III 森林整備地域活動支援交付金事業

1. 交付実績

(1) 交付実績の推移

(単位:ha、円)

年 度	協定数	積算基礎森林面積	交付金額
R2	4	488	3,865,420.00
R3	2	410	2,792,140.00
R4	2	247	2,026,980.00
R5	2	433	3,122,093.00
R6	1	45	728,000.00

(2) 市町別交付実績

(単位:ha、円)

市 町	協定数	積算基礎 森林面積	交付金額	市 町	協定数	積算基礎 森林面積	交付金額
総 数	1	45.35	728,000	美祢農林水産事務所	-	-	-
岩国水産農林事務所	-	-	-	宇 部 市	-	-	-
岩 国 市	-	-	-	美 祴 市	-	-	-
和 木 町	-	-	-	山陽小野田市	-	-	-
柳井農林水産事務所	-	-	-	下関農林事務所	-	-	-
柳 井 市	-	-	-	下 関 市	-	-	-
周防大島町	-	-	-	長門農林水産事務所	-	-	-
上 関 町	-	-	-	長 門 市	-	-	-
田布施町	-	-	-	萩農林水産事務所	1	45.35	728,000
平 生 町	-	-	-	萩 市	-	-	-
周南農林水産事務所	-	-	-	阿 武 町	1	45.35	728,000
下 松 市	-	-	-				
光 市	-	-	-				
周 南 市	-	-	-				
山口農林水産事務所	-	-	-				
山 口 市	-	-	-				
防 府 市	-	-	-				